si carnibz v̄tat̄ et q̄ aliter n̄ p̄t euadere. de p̄cepto maioris et ec̄ sine p̄cepto p̄t carnes cō medere. q̄ ē cā nc̄titatis. et i hūiōi voto dōtio tacita fuisse v̄t̄ n̄li nc̄titas cogere et p̄ce p̄t̄ maioris adesset. **I**cē scđm host. siqz voue at dare cā mēsurā annuat̄ et n̄ dōtermiet i arbitrio ei⁹ ē ad quā mēsurā det ex. de cēsi. ex p̄te. **L**iz iḡ votū sit regl̄ariter iplend̄ i casibz tñ ab eo discedi p̄t̄. Et notauit host. p̄les casb quon̄ prim̄ ē si omute⁹ ē meli⁹ ex. e. scriptu re. et de iureiurā. c. iii. i principio. alicubi aut̄ requirī autoritas supioris ut dice⁹ ifra Scđs casus ē si n̄ p̄cessit ad actū ex. e. liz. Terci⁹ ē si votū dōtōnale fuit cū dōtio dōcīt. xxiij q. viij. n̄ solū et h̄ itēlīgas sine sit dōtō spea lis et exp̄ssa. ex. dō dō. appo. vñ. et c. de illis siue sit tacita q̄ ex sui natura iest voto vt si p̄tero si vixero. si de⁹ dōderit. n̄li de⁹ alr̄ reue lauerit scđz gof. si tñ aliqz voueat ex duabz cāis l̄ plibz l̄ sub duabz dōtōibz l̄ plibz et nihiloi⁹ itēdat se obligare q̄libz illaz cāz l̄ dōtōz exēte te⁹ votū iplere liz dōficiat vna il lanz l̄ p̄les. dūmō extet vna eaz vt dīct ray. et rō. q̄r̄ ē vbi vouēs n̄ h̄ liberā facultatē vouēdi vt hicū ē s. ar. dō vouete. quic̄ ē vbi supioris autoritate dilatū ē l̄ redēptū l̄ mutatū. fētus vbi votū ex sui natura ē illicitū vbi qdē n̄ cā a voto p̄t vmo dō oīo discedi. **H**o taū ec̄ gof. aliū casū. s. q̄h cā ppter quā votū ē emissū cessat ex. e. magne i fi. liz. sec⁹ fit in voto religiōis qd̄ ex cā falla n̄ vicia. vt ex. dō dōuer. diu. dndū. host. vō dōcit p̄ ec̄ i alio voto n̄ cessat votū cessate cā. liz redēptio facilis admittatur. et h̄ ē qd̄ dīct ex. e. magne. g. fi. vt pbat̄ ibi spēaliter nos idūxit et ibi facilis cessare potuit. cessz ḡ id̄ es̄ ita n̄ es̄. nā facile erat vt innuit ibi facilis. Et h̄ itēlīge vbi fuit cā idūcta siue op̄pulsua l̄ ec̄ fīat̄. h̄ n̄ exp̄ssit. ff. v. ob. qd̄qd̄ astrigē. et sic p̄t̄ itēlīgi et sic ec̄ itēlēxit ray. ex. de dōuer. diu. ex p̄te vō. c. j. Si vō exp̄ssit hoc. dīcēs q̄ si talis causa deficeret obligari nolebat patz p̄t̄ cessauit q̄n̄ cessauit causa ex. de appel. cū cessante. sic et si dōtio defecisset.

Equit̄ videre de ix. scđz de vītātē voti. et cā h̄ querūt̄ p̄la. s. vtrū expēdiat hōi vōuere. **S**ed scđz rich. vōuēs aut̄ vōuēt bona quoqz obseruatō v̄t̄ pbabl̄ p̄portionata ifirmitati siue spūali. aut̄ ip̄portionata. p̄tō ex p̄dīt hūiōi vōuere q̄ p̄ h̄ ampli⁹ firmat vōlūtātē suā i bono et excludit a se p̄ magna p̄te libertatē malefaciēdi. et facit actuz vōtūtis latrīe et iō vōuēdo mere⁹ ppter qd̄ monet p̄s. vōuēt et red. dō deo vro. scđo n̄ expēdit nec licet. tale em̄ votū n̄ haberet discretōem comitē. cū p̄ h̄ vōuēs magis v̄t̄ se illaqare q̄ agere securitatē de sua salute. quilibz tñ repūtare dō obseruatām voti religionis esse p̄portionata siue infirmitati spūali nisi p̄ certā exp̄entiā dōtēt de dōtrario sibi. Et ppter bona exēpla q̄ sepi⁹ vidēt et audiūt. et ppter maioreas consolatōes spūales quas ex dei benignitate ob fauorē religionis et sancta societate reci piūt obſtruātā aliquoqz bonoqz ē p̄portionata